
 

 

KONFIDENTIELL 

  

 
Pressmeddelande – 8 januari 2026  

 

  

Karnov Group AB (publ), org.nr 559016-9016, höll idag torsdagen den 8 januari 2026 en 

extra bolagsstämma.   

Bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelser av stamaktier av serie A i bolaget 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om beslut om bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om förvärv och överlåtelser av stamaktier av serie A i bolaget. 

 

Förvärv får ske av så många aktier att Bolagets innehav av egna aktier efter förvärvet uppgår till högst fem procent 
av samtliga aktier i Bolaget. Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm eller annan reglerad marknad. 
Förvärv av egna aktier ska ske till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande prisintervallet för stamaktierna av 

serie A på Nasdaq Stockholm. Betalning för förvärvade egna aktier ska utges kontant. Överlåtelser får ske av egna 
aktier som Bolaget innehar vid tidpunkten för styrelsens överlåtelsebeslut. Överlåtelser av egna aktier får ske på 

Nasdaq Stockholm eller på annat sätt än på Nasdaq Stockholm. Överlåtelser av egna aktier på Nasdaq Stockholm 
får endast ske till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande prisintervallet för stamaktien av serie A på Nasdaq 
Stockholm. Överlåtelser av egna aktier på annat sätt än på Nasdaq Stockholm ska ske mot kontant betalning, genom 

tillskjutande av apportegendom eller genom kvittning och priset ska fastställas så att överlåtelsen sker på 
marknadsmässiga villkor. Överlåtelser av egna aktier på annat sätt än på Nasdaq Stockholm får göras med avvikelse 

från aktieägarnas företrädesrätt.  

 

Syftet med ett förvärv eller en överlåtelse av egna aktier, och skälet till eventuell överlåtelse med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, ska vara att optimera och förbättra Bolagets kapitalstruktur och därigenom skapa 

ytterligare aktieägarvärde. 

 

Ytterligare information från den extra bolagsstämman 

Fullständiga förslag avseende stämmans beslut enligt ovan finns tillgängliga på bolagets hemsida 
www.karnovgroup.com. Protokollet från stämman kommer vidare att hållas tillgängligt på bolagets hemsida 
www.karnovgroup.com senast två veckor efter stämman.  

 

För ytterligare upplysningar, vänligen kontakta:  
Erik Berggren, Head of Investor Relations 
Telefon: +46 707 597 668  
E-post: erik.berggren@karnovgroup.com    

Denna information lämnades för offentliggörande kl. 10.30 CET den 8 januari 2026. 

 

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för 

yrkesverksamma inom juridik i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända författare och 

experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare att fatta bättre 
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beslut snabbare – varje dag. Karnov Group har cirka 1 200 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, Frankrike, 

Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet ”KAR”. För 

mer information, besök www.karnovgroup.com. 
  

http://www.karnovgroup.com/

